

Valkeakosken kauppakamariosasto

Toimintakertomus vuodelta 2023



VALKEAKOSKEN
KAUPPAKAMARI-
OSASTO

Kauppakamariosaston toimintavuosi 2023

Kauppakamariosaston toimintavuosi 2023 oli jälleen hyvin aktiivinen Puheenjohtajana kaudella 2023 toimi VaBe Oy:n toimitusjohtaja Markus Lehtinen. Kevät- ja syyskokousten lisäksi osaston hallitus kokoontui vuoden aikana viisi kertaa. Lisäksi osaston hallitus teki opintomatkan Kööpenhamina – Malmö – Roskilde seudulle, jossa tutustuttiin mm. työperäisen maahanmuuton ratkaisuihin. Kesällä tehtiin perinteinen kesäristeily yhdessä Akaan aluetoiminnan kanssa. Koko jäsenistölle suunnattuja aamukahvivilaisuuksia järjestettiin läpi vuoden. Tilikauden alijäämä oli 1345 euroa. Vuoden päättyessä kauppakamariosastoon kuului 61 jäsenyritystä.

Kauppakamariosaston kokoukset

Osaston kevätkokous pidettiin 16.3.2023 hotelli Waltikassa. Kokouksessa hyväksyttiin osaston vuosikertomus, vahvistettiin tilinpäätös sekä myönnettiin vastuuvapaus tilivelvollisille. Edellisen tilikauden ylijäämä oli 686 euroa. Varsinaisen kokouksen jälkeen johtaja Per Haataja Tampereen kauppakamarista kertoi kauppakamarin sekä Konepajakoulun ajankohtaisista asioista.

Osaston syyskokous pidettiin 12.10.2023 hotelli Waltikassa. Osaston uudeksi puheenjohtajaksi valittiin Hotelli Waltikan / Zepter Oy:n toimitusjohtaja Tomi Kuparinen ja varapuheenjohtajaksi Adara pakkaus Oy:n toimitusjohtaja Teemu Salo.

Hallituksen erovuoroisista jäsenistä Maisa Katila ja Mari Tuohiniemi valittiin jatkamaan hallituksessa. Antti Isoviita ja Matti Lintula jäivät pois hallituksesta. Uusiksi jäseniksi hallitukseen valittiin Valkeakosken yrittäjien uusi puheenjohtaja Kirsi Ilola-Ollikka ja ST-Autokeskuksen toimitusjohtaja Janne Viitanen. Syyskokouksessa myönnettiin yhdeksättä kertaa myös perheyrittäjyyden rahaston stipendi. Vuoden perheyrittäjä 2023 stipendi luovutettiin Hautaustoimisto Savolahti Oy:lle.



Tampereen kauppakamarin johtaja Peer Haataja kertoi kevätkokouksessa kauppakamarin sekä konepajakoulun ajankohtaisista asioista.

Toiminta ja verkostoituminen

Virallisten kokousten lisäksi järjestettiin jäsenistölle vuoden mittaan erilaisia verkostoitumistapahtumia mm. aamukahvitilaisuuksien merkeissä. Aamukahvitilaisuuksia järjestettiin mm. Admor Compositella, VaBella, Hakafoodilla, Osuuspankilla, Amcorilla ja UPM Tervasaassa. Hallituksen kesäristeilylle kutsuttiin myös Akaan aluetoiminnan jäsenet mukaan. Risteilyn yhteydessä käytiin tutustumassa Toijalan satamassa ja Saunaseuralla.



Kauppakamariosaston kesäristeilyllä tutustuttiin Toijalan sataman toimintaan, risteilylle osallistui myös kauppakamarin Akaan aluetoiminnan jäseniä.



Aamukahvitilaisuuksissa tutustuttiin mm. Amcorin ja Hakafoodin toimintaan.

Työvaliokuntien toiminta

Vuonna 2022 perustetut työvaliokunnat Liikenne- ja kaavoitusvaliokunta sekä Vetovoimavaliokunta jatkoivat toimintaansa. Valiokuntien puheenjohtajina toimivat Juha Luomala ja Tomi Kuparinen. Liikenne- ja kaavoitusvaliokunta mm. laati kaupunginhallitukselle lausunnon kaupungin kaavoitusohjelman sisällöstä ja hankkeiden priorisoinnista. Myös raideliikenteen kehittämismahdollisuuksia selvitettiin Suomen Lähijunat Oy:n kanssa. Vetovoimavaliokunta mm. pilotoi tapahtumaviestinnän konseptointia ja aktivoi kaupungin isännöinti- ja asuntoyhtiötä lude ongelman hoitamiseksi. Valiokunta valmisteli lisäksi toimenpidesuunnitelman yritysviestinnän, tapahtumateollisuuden ja vetovoiman kehittämiseksi. Työvaliokuntien toimintaan ja erityisesti viestinnän kehittämiseen ja lisäämiseen budjetoitiin vuodelle 2024 erillinen määräraha.

Kauppakamariosaston hallituksen kokoonpano vuonna 2023

Puheenjohtaja	Lehtinen Markus
Varapuheenjohtaja	Kuparinen Tomi
Jäsenet	Alarova Raimo Horsmalahti Kari Hytönen Tomi Isoviita Antti Jussila Jari Katila Maisa Kuivajärvi Erkki Kärkkäinen Timo Lehojärvi Marko Lintula Matti Luomala Juha Salminen Kari Salo Teemu Tuohiniemi Mari Uschanoff Minna
Asiamies	Ahonen Petri
Tilintarkastajat	Tampereen kauppakamarin tilintarkastajat

Kauppakamariosaston edustus Tampereen kauppakamarin valiokunnissa vuonna 2023

Aluesuunnittelu ja liikennevaliokunta	Sirpa Jokela
Finanssivaliokunta	Juha Luomala
ICT valiokunta	Teemu Tanskanen
Kauppan valiokunta	Erkki Kuivajärvi
Laki- ja verovaliokunta	Tuomo Smått
Matkailu- ja tapahtumavaliokunta	Tomi Kuparinen
Osaamis- ja työelämävaliokunta	Antti Isoviita
Palveluvaliokunta	Petri Ahonen
Teollisuusvaliokunta	Marko Lehojärvi
Uuden liiketoiminnan valiokunta	Timo Kärkkäinen

Kauppakamariosaston jakamat stipendit

Kauppakamariosasto jakoi vuonna 2023 yhteensä 1.400 euron arvoiset stipendit Hämeen ammattikorkeakoulun, Valkeakosken ammattiopiston sekä Valkeakosken lukion opiskelijoille. Lisäksi Perheyrittäjyyden rahastosta myönnettiin stipendi Vuoden 2023 perheyrietykselle Hautaustoimisto Savolahti Oy:lle.

Kauppakamariosaston rahaston ja Säterin koulutusrahaston stipendien saajat:

HAMK Valkeakoski (2x100 eur ja 2x200 eur):

Miika Järivistö, International business, 100 eur

Jesse Kurkinen, International business, 100 eur

Mikko Väre, Sähkö- ja automaatiotekniikka, 200 eur

Laimonis Mucenieks, Electrical and Automation Engineering, 200 eur

Valkeakosken ammattiopisto (6 x 100 eur.):

Anu Katava, liiketalouden perustutkinto

Mira Mustonen, liiketalouden perustutkinto

Alex Barbarossa, sähkö- ja automaatioalan perustutkinto

Moona Heinonen, sosiaali- ja terveysalan perustutkinto

Nea Peltokangas, rakennusalan perustutkinto

Luukas Antila, sähkö ja automaatioalan perustutkinto

Valkeakosken lukio (2 x 100 eur.):

Venla Rautanen Venla

Topi Ryttyläinen

Perheyrittäjyyden rahaston stipendi:

Perheyrittäjyyden rahastosta myönnettiin professori Matti Koirasen esityksestä stipendi vuoden perheyrietykselle, Hautaustoimisto Savolahti Oy:lle. Stipendin perusteluissa mainitaan mm., että yhtiö on kolmannen polven perheyritys, joka merkittiin kaupparekisteriin yli 70 vuotta sitten. Yritys tarjoaa kattavasti hautaustoimistopalveluja Valkeakoskella ja Akaassa. Yrityksen toimitusjohtajana ja

omistajayrittäjänä toimii Kimmo Niemelä. Taloudellisesti yritys on huikean hyvässä kunnossa. Sen liikevaihto kasvoi vuonna 2022 14 %, omavaraisuusaste on 95 % ja liikevoitto 28 % liikevaihdosta. Yritys edustaa pk-perheyrietyksille tyypillistä ylisukupolvista jatkuvuutta ja vakautta.



Vuoden Perheyrietyks 2023 stipendi luovutettiin Hautaustoimisto Savolahti Oy:lle. Professori Matti Koiranen ja puheenjohtaja Markus Lehtinen luovuttivat stipendin irityksen kolmen eri sukupolven edustajille, Seppo, Kimmo ja Juuso Niemelälle.

Kansainvälinen toiminta

Kauppakamariosaston hallitus teki toukokuussa kolmipäiväisen opintomatkan Kööpenhamina – Malmö – Roskilde seudulle. Matkan tarkoituksena oli tutustua työperäisen maahanmuuton ratkaisuihin ja hyödyntämiseen. Kööpenhaminassa vierailtiin mm. Suomen suurlähetystön ja Business Finlandin vieraana. Suurlähettiläs Harri Kämäräinen ja Business Finlandin Senior Advisor Terhi Rasmussen kertoivat Kööpenhaminasta ja Tanskasta liiketoimintaympäristönä sekä alueen ajankohtaisista asioista.

Malmössä vierailtiin Malmön kauppakamarissa sekä pelialan Gamehabitats yrityksessä. Malmön kauppakamarin varapuheenjohtaja Per Tryding esitteli Malmön liiketoimintaympäristöä, työvoimapolitiikkaa sekä tulevaisuuden kehityshankkeita. Matti Suoraniemi esitteli puolestaan peliteollisuuden toimintamalleja ja kasvunäkymiä.



Suurlähettiläs Harri Kämäräinen ja senior advisor Terhi Rasmussen kertoivat Tanskan liiketoimintamahdollisuuksista ja muista ajankohtaisista asioista.



Opintomatalla tutustuttiin myös Roskildessa ja Malmössä tehtyihin ratkaisuihin työperäisen maanmuuton houkuttelemisessa ja hyödyntämisessä.

Vaikuttaminen

Kauppakamariosasto järjesti syksyllä tapaamisen Työministeri Arto Satosen ja kansanedustaja Pauli Kiurun kanssa. Tapaamisessa käytiin läpi ajankohtaisia aiheita ja keskusteltiin erityisesti TE-24 uudistuksesta. Tapaamiseen osallistui myös kaupunginhallituksen puheenjohtaja Mikko Franssila.

Kauppakamariosasto osallistui myös Elinvoimalupauksen antamiseen yhdessä Valkeakosken kaupungin, Valkeakosken yrittäjien, Valkeakosken seudun yrittäjä- ja vaikuttajanaisten sekä Valkeakosken käsi- ja pienteollisuus ry:n kanssa. Elinvoimalupauksessa sitouduttiin edistämään yrittäjyystävällistä ilmapiiriä sekä edistämään Valkeakosken elinvoimaa.



Kauppakamariosasto puheenjohtajisto sekä kaupungin edustajat tapasivat Työministeri Arto Satosen ja kansanedustaja Pauli Kiurun. Syksyllä allekirjoitettiin yhteinen Valkeakosken elinvoimalupaus.

Kauppakamariosaston edunvalvontatoiminta

Tampereen kauppakamarin hallitus

Valkeakosken kauppakamariosaston edustajana Tampereen kauppakamarin hallituksessa toimi osaston puheenjohtaja Markus Lehtinen

Valkeakosken kaupungin elinkeinotiimi

Valkeakosken kauppakamariosaston edustajana Valkeakosken kaupungin asettamassa elinkeinotiimissä toimi osaston puheenjohtaja Markus Lehtinen. Elinkeinotiimin uudistettuun kokoonpanoon nimettiin myös kauppakamariosaston työvaliokuntien puheenjohtajat Juha Luomala ja Ville Virkki.

Keskuskauppakamarin valtuuskunta

Erkki Kuivajärvi toimi kauppakamariosaston ja Tampereen kauppakamarin edustajana Keskuskauppakamarin valtuuskunnassa.

VAAO-kamari

VAAO-kamarin ja alakohtaisten ammatillisten neuvottelukuntien toimintamuoto uudistettiin vuoden 2023 aikana. Tavoitteena yhteistyön edelleen tiivistäminen, koulutuksen ja osaamisen kehittämiseksi. Syksyllä järjestettiin kaksi seminaarityyppistä toimialakohtaista työelämäfoorumia, hyvinvoinnin ja liiketoiminnan sekä teknologia ja rakentamisen. Työelämäfoorumeissa yhdessä pohdittiin yhteistyön eri muotoja, osaamistarpeita ja niiden muutoksia sekä tulevaisuuden näkymiä. Molemmissa tilaisuuksissa jaettiin myös ykköskumppani-diplomeita tärkeille kumppanuusyriyksille. Lisäksi 2024 vuoden alusta tavoitteena on käynnistää työelämäfoorumeiden lisäksi toimialakohtaiset toimielimet, Ammatillisen osaamisen kumppanuusfoorunit.”

Valkeakoskella 22.2.2024

Valkeakosken kauppakamariosasto

Tomi Kuparinen
Puhheenjohtaja

Petri Ahonen
Asiamies